
Uchwała Nr XXVIII/205/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia  28 kwietnia 2005 roku 

 

w sprawie: zmiany  uchwały Nr XXVI/195/2005 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

28 lutego 2005 roku dotyczącej przyjęcia regulaminu na rok 2005 określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania dodatków do  wynagrodzenia  zasadniczego 

oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 30    ust. 6 i art. 

91d pkt 1 oraz art. 30 ust. 10  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. 

z 2003 roku Nr 118 poz. 1112 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 - § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 maja 2000 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, sposobu obliczania wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego za jedną godzinę 

przeliczeniową, wykazu stanowisk oraz dodatkowych zadań i zajęć uprawniających do dodatku funkcyjnego, 

ogólnych warunków przyznawania dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i uciążliwych warunków pracy 

stanowiących podstawę do przyznania dodatku za warunki pracy oraz szczególnych przypadków zaliczenia 

okresów zatrudnienia i innych okresów uprawniających do otrzymania dodatku za wysługę lat (Dz. U. nr 39 

poz.455 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W Regulaminie (załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/195/2005) określającym wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania dodatków do  wynagrodzenia zasadniczego oraz 

szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw nauczycieli dodaje się § 13 w następującym brzmieniu: 

Organ prowadzący szkoły może zwiększyć środki na wynagrodzenia dla nauczycieli w tym 

podwyższać minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego. 

 

§ 2 

Uchyla się § 3 uchwały Nr XXVI/195/2005 i otrzymuje on brzmienie: 

„ 1. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  2. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2005 

roku do 31 grudnia 2005 roku”.  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 



 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą 

od dnia podjęcia. 

 

 

   

 Przewodniczący 

                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                       mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Z uwagi na brak w regulaminie wynagrodzenia na 2005 rok zapisu umożliwiającego 

podwyższenie wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli  ponad poziom gwarantowany przez 

państwo proponuje się na podstawie art. 30 ust. 10 Karty Nauczyciela, Organ prowadzący szkoły 

może zwiększyć środki na wynagrodzenia dla nauczycieli w tym podwyższać minimalne stawki 

wynagrodzenia zasadniczego, w ramach przyznanych środków w budżecie Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


